Nome

ADAIR RODRIGUES MALAQUIAS
ADILEIA PEREIRA DE OLIVEIRA
ADILSON PEREIRA DOS SANTOS
AGNALDO SOARES DE MELO
AGRICOLA NEVES DA CRUZ

AILTON ALVES HERCULINO
ALBERONE RESENDE

ALDIANE FERREIRA MARQUES
ALEXANDRA APARECIDA GARCIA
ALMERITA LUIZ DO NASCIMENTO
ALTAIS MARQUES

ANDREIA ROCHA DE FREITAS
ANGELA MARIA TORRENTE DA MATA
ANIVALDO EUCLIDES DE FREITAS
ANTONIO PEREIRA DA SILVA
APARECIDO RIBEIRO DE OLIVEIRA
BENJAMITAS FERREIRA DA SILVA
CARMEM ANGELA RODRIGUES SILVA
CELITA FERNANDES DE OLIVEIRA E
CLAUDIA FRANCIELLI FERREIRA
CLOVES MARTINS FAGUNDES
DANDRA RENATA SOUZA LIMA
DASIO JOSE DOS REIS

DIONIZIO SEVERINO GASPAR

DIRCE PEREIRA DO NASCIMENTO
DIVANETE DA SILVA LOUREDA
DONIZETE MARTINS DA COSTA
EDMILSON BATISTA

EDSON GONCALVES DE MOURA
EDSON PEREIRA DO NASCIMENTO
EDSON RODRIGUES DOS SANTOS
ELAINE CLAUDIA DO NASCIMENTO
ELENICE DE OLIVEIRA MEDEIROS
ELIANA MARTINS DE SOUZA SANTOS

Remuneracéo - Més de Referéncia - 04/2013

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PROFESSOR 30 HORAS
AUDITOR INTERNO

VIGIA

PROFESSOR 30 HORAS

VIGIA

ASSESSOR TECNICO |
GERENCIA DE PLANEJAMENTO
AGENTE ADMINISTRATIVO
PROFESSOR 30 HORAS
MOTORISTA Il

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
PROFESSOR 30 HORAS

SECRET. MUN. DE INFRAESTRUTURA E

VIGIA
VIGIA

ASSESSOR TECNICO |
CONSELHEIRA TUTELAR
PROFESSOR 30 HORAS

ASSESSOR TECNICO II

MOTORISTA I

AGENTE ADMINISTRATIVO

CHEFE DE GABINETE

DENTISTA

GERENCIA DE CULTURA E TURISMO
AUX DE SERVICOS EM GERAIS
AUXILIAR DE OFICINA

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
OPERADOR DE MOTOSSERRA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
GERENCIA DE PLANEJAMENTO E
AUX DE ENFERMAGEM

AUX DE ENFERMAGEM

AUX DE ENFERMAGEM

Total Bruto Total do Més

(R9)
678,00
1.903,80
4.279,10
934,70
1.771,58
847,50
943,92
727,17
932,67
1.362,05
1.080,26
951,63
1.459,95
2.491,94
778,63
854,16
981,20
678,00
1.459,95
1.363,44
1.101,87
1.698,46
1.363,44
2.640,04
1.363,44
751,78
734,16
973,36
1.195,63
724,72
1.363,44
1.010,36
895,56
872,20

(R9)
678,00
1.903,80
4.279,10
934,70
1.771,58
847,50
943,92
727,17
932,67
1.362,05
1.080,26
951,63
1.459,95
2.491,94
778,63
854,16
981,20
678,00
1.459,95
1.363,44
1.101,87
1.698,46
1.363,44
2.640,04
1.363,44
751,78
734,16
973,36
1.195,63
724,72
1.363,44
1.010,36
895,56
872,20

Liquido
(R$)
623,76
1.732,46
3.616,13
787,03
1.517,08
673,55
868,41
669,00
743,43
1.046,00
993,84
875,50
1.193,72
2.179,80
716,34
785,83
906,45
623,76
1.328,56
1.240,74
810,33
1.316,25
1.240,74
2.327,52
1.240,74
691,64
675,43
897,36
1.099,98
592,48
1.240,74
929,54
827,66
804,30



Nome

ELIUDE SOARES CAMPOS

ELIZAMA CARLA DE SOUZA

ELSO PROCOPIO DA SILVA

ELZA CAMPANELI DE OLIVEIRA
ERIKA TATIANE AGUSTINI

ERINALDO SILVA DE ALMEIDA
ESVANIO EDIPO DA SILVA FEEREIRA

EUNICE DA SILVA TEIXEIRA RODRIGUES

EVA PELEGRINI CALBO DE OLIVEIRA
EVANDO MOTA DO NASCIMENTO
FABIO JUNIOR NEVES SILVA
FAGNER LUIZ DOS SANTOS

FELIPE MARQUES DE AQUINO
FERNANDO SOARES TOMAZ
FRANCISCO PEREIRA

GELCIMAR FERREIRA CLARA DA SILVA

GENIVALDO SANTIAGO MONTEIRO
GERALDO DE SOUZA GOMES
GILMAR GONCALVES DE ABREU
GIULIANO REZENDE OLIVEIRA

GLETE APARECIDA DE SOUZA VOLPATO

GONCALO DE SOUZA MEIRA
GUILHERME RODRIGUES DA SILVA
HELIO DINIZ SOARES TOMAZ
HELOIZA GONCALVES MONTORO
IVO CARNEIRO DA SILVA
JANDERSON FREITA DA COSTA
JANIO DE SOUSA SERPA

JESSICA CAFE MARINHO DOS SANTOS

JOAO BATISTA DELBEM
JOAO FERREIRA DA SILVA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 04/2013

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

JOSE APARECIDO DE TOLEDO LOUREDA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

JOSE CARLOS DA SILVA
JOSE DE PAULA COSTA

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
VICE PREFEITO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE DE MANUTENGAO URBANA E RURAL

SECRET. MUN. DO MEIO AMBIENTE E
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PROFESSOR 30 HORAS
MOTORISTAI

GERENCIA FINANCEIRA
MOTORISTA I

PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE DE CONSTRUCAO
MOTORISTA I

ASSESSOR TECNICO |

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
MOTORISTA I

ASSESSOR TECNICO |
FARMACEUTICO
FONOAUDIOLOGO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS
GERENCIA DE ESPORTE E LAZER
ASSESSOR TECNICO |
MOTORISTA I

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

SECRET. MUN. DE CULTURA, TURISMO E

ASSESSOR TECNICO Il

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.765,13
1.050,00
3.500,00
1.050,00

392,90
565,00
2.491,94
751,78
1.754,75
1.101,87
1.363,44
1.457,37
1.459,95
1.581,68
1.274,71
943,92
250,59
468,11
943,92
2.359,80
1.531,25
678,00
996,72
778,63
1.459,95
701,36
851,78
1.363,44
1.363,44
503,42
1.274,71
678,00
2.491,94
2.097,60

(R9)
1.765,13
1.050,00
3.500,00
1.050,00

392,90
565,00
2.491,94
751,78
1.754,75
1.101,87
1.363,44
1.457,37
1.459,95
1.581,68
1.274,71
943,92
250,59
468,11
943,92
2.359,80
1.531,25
678,00
996,72
778,63
1.459,95
701,36
851,78
1.363,44
1.363,44
503,42
1.274,71
678,00
2.491,94
2.097,60

Liquido
(R$)
1.606,27

974,00
3.019,94
974,00
361,47
519,80
2.192,70
691,64
1.596,83
764,93
1.240,74
1.326,21
1.328,56
1.439,33
1.159,99
868,41
0,00
430,67
868,41
2.083,92
1.393,44
553,76
920,72
716,34
1.328,56
647,12
783,64
1.240,74
1.240,74
463,15
1.159,99
623,76
2.205,60
1.866,87



Nome

JOSE DO PRADO TAVEIRA

JOSE FERREIRA LOPES JUNIOR
JOSE GONCALVES DE ABREU
JOSE MARCAL DE FARIA
JOSILENE FERREIRA SERPA
JOSIMEIRE FERREIRA SERPA
JULIANA APARECIDA PERES
KARINA LOURENCO AUGUSTINHO
LACI DE SOUZA

LAYR MOTA DA SILVA

LEIDA DO COUTO PRADO
LEONEL DE ANDRADE

LILIANY PUPIM

LINO CUPERTINO TEIXEIRA
LISLIENE AMARAL GUIMARAES
LORISVALDO NUNES DA SILVA FILHO
LOURDES CARDOSO DA SILVA
LUCIANA CARDOSO GOMES
LUCIANO DOLCI ALMEIDA
LUCIENE ANTUNES DE JESUS
LUIZ DA SILVA

LUZENILDA DIAS DE OLIVEIRA
MANOEL MACEDO

MARCELIO JOSE DOURADO
MARCIO FARIA PINHEIRO
MARCOS ROBERTO RODRIGUES
MARGARETE ESLALIA MOREIRA
MARIA ALVES MARTINS MELO
MARIA APARECIDA ANDRADE DOS

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA
MARIA APARECIDA FIALHO BARCELOS

MARIA APARECIDA SILVA
MARIA DE LOURDES AGUSTINI
MARIA EDNA SERPA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 04/2013

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

MOTORISTA Il
GERENCIA DE GESTAO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
ASSESSOR TECNICO I

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE ADMINISTRATIVO

DENTISTA PSF

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
SECRET. MUN. DE ADMINISTRACAO
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MOTORISTA Il

AGENTE ADMINISTRATIVO

PREFEITO

PSICOLOGO

MOTORISTA Il

SECRET. MUN. DE EDUCACAO
PROFESSOR 30 HORAS

BIOQUIMICO

AUX DE SERVICOS GERAIS
PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

VIGIA

MOTORISTA |

SECRET. MUN. DE ESPORTES E LAZER
AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
GERENCIA ADMINISTRATIVA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
PROFESSOR 30 HORAS

AUX DE ENFERMAGEM

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.080,26
1.363,44

724,72
678,00
1.363,44
950,00
998,46
4.846,26
708,02
2.491,94
827,24
1.080,26
1.491,48
12.000,00
1.561,87
1.691,10
2.491,94
1.459,95
4.059,43
751,78
1.571,58
950,00
698,08
1.171,23
901,97
2.491,94
1.391,48
1.050,00
1.050,00
1.363,44
394,76
891,48
1.659,95
1.010,36

(R9)
1.080,26
1.363,44

724,72
678,00
1.363,44
950,00
998,46
4.846,26
708,02
2.491,94
827,24
1.080,26
1.491,48

12.000,00
1.561,87
1.691,10
2.491,94
1.459,95
4.059,43

751,78
1.571,58
950,00
698,08
1.171,23
901,97
2.491,94
1.391,48
1.050,00
1.050,00
1.363,44
394,76
891,48
1.659,95
1.010,36

Liquido
(R$)
993,84
1.240,74
592,48
623,76
1.240,74
874,00
918,59
3.972,44
486,25
2.192,70
762,93
781,46
1.357,25
9.206,19
1.421,31
1.538,91
2.179,80
1.328,56
3.443,16
691,64
1.329,91
874,00
642,24
967,75
706,04
2.192,70
1.266,25
974,00
974,00
1.240,74
287,09
820,17
1.510,56
929,54



Nome

MARIA ELIZANDRA MOREIRA

MARIA ESPERANCA BARBOSA ROSAN
MARIA LAURA DE OLIVEIRA

MARIA NEUDA REIS

MARIA NILZA REIS DA SILVA

MARIA TEREZA DA SILVA SANTANA
MARILENE BARBOZA ALBAREZ
MARISTELA DELBEM ALMEIDA
MIQUEIAS DE OLIVEIRA

NAIARA CAROLINA SILVA GUERRA
NATANAEL ALVES DE SOUZA

NELZY ROCHA VIEIRA

NICEIA COELHO NUNES OURIVES
NICODEMOS LEAL DE JESUS FARIAS
NOEMI PEREIRA ROSA FARIAS
NOEMIA MACEDO DA SILVA
ODERSO MANOEL FONSECA

OTILIA RIBEIRO DA SILVA

PATRICIA DE ANDRADE

PAULO CEZAR DA SILVA

PAULO PEREIRA ERNESTO DE LUNA
PAULO VERISSIMO LUNA

PEDRO BENTO GARCIA

PEDRO GUEVARA PEREIRA
REGIANE CRISTINA GASPARETO
REGINA MARIA SCHNEIDER
REGINALDO VIEIRA RODRIGUES
RENAN NOGUEIRA SANTOS
RENATA GOMES VIEIRA

RIKELLY CRISTINA DE SOUZA CABRAL
ROBSON MAXIMO DA COSTA
RODRIGO ANDRADE BARBOSA
ROSANA NASCIMENTO FARIA
ROSANE ANTUNES DOS SANTOS

Remuneracéo - Més de Referéncia - 04/2013

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

GERENTE DE COMUNICACAO
PROFESSOR 30 HORAS
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

AUX DE LABORATORIO

AUX DE ENFERMAGEM

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
NUTRICIONISTA

GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

TECNICO DE ENFERMAGEM

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MOTORISTA |

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
CONSELHEIRA TUTELAR

OPERADOR DE MAQUINA PESADAS Il
CONSELHEIRA TUTELAR

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
GERENCIA DE TRANSITO

GERENCIA EDUCACIONAL

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
MOTORISTAI

FISIOTERAPEUTA

TECNICO DE ENFERMAGEM

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PROFESSOR 30 HORAS

TECNICO EM RADIOLOGIA (24 HS)
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.363,44
2.114,75

684,66
1.187,55
1.009,78

848,84
1.050,00
2.050,61
1.363,44

943,92

678,00

646,86

973,36
1.642,75

775,14

678,00
1.937,41

678,00

760,22

321,67
1.363,44

727,17

678,00
1.080,26
2.454,19

990,64

724,72

475,46

973,36

349,24

943,92

885,04
1.351,78

862,03

(R9)
1.363,44
2.114,75

684,66
1.187,55
1.009,78

848,84
1.050,00
2.050,61
1.363,44

943,92

678,00

646,86

973,36
1.642,75

775,14

678,00
1.937,41

678,00

760,22

321,67
1.363,44

727,17

678,00
1.080,26
2.454,19

990,64

724,72

475,46

973,36

349,24

943,92

885,04
1.351,78

862,03

Liquido
(R$)
1.240,74
1.882,13

629,89
962,28
929,00
780,94
974,00
1.854,42
1.240,74
868,41
623,76
595,12
897,36
1.369,62
715,00
623,76
1.763,05
623,76
703,14
303,94
1.240,74
669,00
623,76
993,84
2.148,72
915,13
670,48
437,43
897,36
321,31
868,41
814,24
1.230,12
794,94



Nome

ROSELI ANTUNES DOS SANTOS
ROSIELY ANTONIA MACEDO
ROSILENE LUIZ DO NASCIMENTO
ROZELI SOARES SOUZA

SANDRA FERNANDES DA CUNHA
SEBASTIAO DE PAULA COSTA
SEBASTIAO JOAQUIM DE OLIVEIRA
SEBASTIAO MANOEL DA SILVA
SILVIO PEDRO DA SILVA

SIMONE DE OLIVEIRA DIAS
SOLENE MARIA DA SILVA
TAYANA TASSO FRANCO
VALDETE GONCALVES DE ABREU
VALDIR DOMINGOS ALVES
VALDOMIRO CANDIDO DO PRADO
VANDERLEY DE SOUZA
VANESSA RESENDE DE OLIVEIRA
VANILSON LOPES DA SILVA

VANUZA SOARES DA COSTA MEDEIROS

VERA LUCIA DA SILVA FAGUNDES
VERA LUCIA DE LIMA SILVA

VERA LUCIA TEIXEIRA

WALTER MARQUES DA SILVA
WANESSA FERNANDES DAROS
WELLINGTON BARBOSA GENTIL
ZILMA GUILHERME ALMEIDA DA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 04/2013

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE ADMINISTRATIVO
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
PROFESSOR DE NIVEL SUPERIOR - 30 (AULA)
AUX DE ENFERMAGEM

AGENTE ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
CONSELHEIRA TUTELAR

SECRET. MUN. DE FINANCAS E

ENFERMEIRA PADRAO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

OPERADOR DE MAQUINA PESADAS ||
GERENCIA TRIBUTARIA E DE PLANEJAMENTO
AGENTE ADMINISTRATIVO

MOTORISTA I

AUX DE ENFERMAGEM

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

SECRET. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
PROFESSOR 30 HORAS

GERENTE DE INFRAESTRUTURA E

AGENTE ADMINISTRATIVO

MOTORISTA I

PROFESSOR 30 HORAS

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.509,31
827,24
392,90
848,84
1.016,29
1.363,44
678,00
701,36
678,00
678,00
2.491,94
3.634,91
678,00
678,00
1.880,20
1.563,44
594,32
1.535,44
1.010,36
684,66
2.491,94
392,90
1.363,44
998,46
2.140,24
1.459,95

(R9)
1.509,31
827,24
392,90
848,84
1.016,29
1.363,44
678,00
701,36
678,00
678,00
2.491,94
3.634,91
678,00
678,00
1.880,20
1.563,44
594,32
1.535,44
1.010,36
684,66
2.491,94
392,90
1.363,44
998,46
2.140,24
1.459,95

Liquido
(R$)
1.373,48

729,94
361,47
780,94
795,61
1.240,74
623,76
562,74
531,83
623,76
2.205,60
3.122,00
610,20
545,01
1.710,99
1.422,74
546,78
1.230,60
929,54
629,89
2.192,70
361,47
1.240,74
918,59
1.904,82
1.328,56



